PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_08.10.2009_                                                                                                               №_2448_
О назначении повторных обсуждений проекта Правил землепользования и застройки округа Муром, проводимых в рамках публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки округа Муром
Постановлением Главы округа Муром от 09.09.2009  № 2170 «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки округа Муром», опубликованном в газете «Муромский край» от 11 сентября 2009 г., назначены публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки округа Муром в течение двух месяцев со дня официального опубликования. В соответствии со ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения прав жителей города на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, а также создания условий для устойчивого развития территории округа Муром, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территории города, руководствуясь Уставом округа,
постановляю:

1. Назначить проведение повторных обсуждений, проводимых в рамках публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки округа Муром, 28 октября и 11 ноября 2009 г.  в 10.00 часов по адресу: г. Муром, пл. 1100-летия г. Мурома, д. 1, актовый зал.
2. Установить, что предложения и замечания по проекту Правил в письменном виде направлять в Управление архитектуры и градостроительства администрации округа Муром по адресу: г. Муром, пл. 1100-летия  г. Мурома, д. 1.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Е.В. Жукова.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	В.А. Качеван